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Wiejska Zagroda Karma mokra dla psa
Leśne smaki Dzik z wołowiną (dorosły)
400g

Cena 15,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent WIEJSKA ZAGRODA

Opis produktu

Karma mokra dla psa Wiejska Zagroda Leśne Smaki – Dzik
z wołowiną. Karma pełnoporcjowa mokra dla psów
dorosłych

 
Poznaj wyjątkowe, funkcyjne karmy LEŚNE SMAKI z Wiejskiej Zagrody! Starannie opracowane przez dietetyków receptury
bazują na psich pierwotnych nawykach żywieniowych, oferując pupilom wszystko to, co w naturze jest dla nich najlepsze. Te
niezwykłe formuły to zdrowe połączenie cennych leśnych mięs, takich jak: sarna, dzik, jeleń, czy pstrąg z wartościowymi:
wołowiną, cielęciną, wieprzowiną, kaczką, jagnięciną, przepiórką lub królikiem.

 

Regionalne składniki są gwarancją świeżości i najwyżej jakości naszych karm! To także wyjątkowe super dodatki w postaci
owoców lub warzyw oraz ziół, które pełnią dodatkowe role w dbaniu o zdrowy organizm psiaka.

 

Każda formuła zawiera funkcję specjalną: wsparcie układu nerwowego, zdrowe stawy, zdrowa skóra i sierść, wsparcie
odporności, dobre trawienie lub zdrowy start. Oprócz tego, możesz wybrać posiłek odpowiednio dopasowany i zbilansowany
dla psa w każdym wieku: szczeniaka, dorosłego lub seniora.

Szeroki wybór smaków sprawia, że każdy, nawet najbardziej wymagający psi brzuszek znajdzie w naszym menu coś dla
siebie!

 

NASZE ZALETY:
- mięso to główny składnik naszych karm. Jest zawsze na 1. miejscu w składzie!

- od 92% mięsa, podrobów i bulionu

- niski poziom węglowodanów – maksymalnie 12% w suchej masie
- bez zbóż, bez glutenu
- z dodatkiem zdrowych warzyw lub owoców oraz ziół

- każda formuła ma swoje unikalne właściwości!
- dokładnie opisany, prosty i krótki skład
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- duży wybór smaków – aż 5 formuł dla psów dorosłych, 2 formuły dla szczeniąt i 2 formuły dla psich seniorów

- polska marka
 

POZNAJ SUPERMOCE SKŁADNIKÓW:

olej z łososia –to bogactwo kwasów tłuszczowych Omega-3 EPA i DHA, cennych dla sierści i skóry Twojego psa
drożdże piwne – cenny składnik, który dzięki wysokiej zawartości witamin z grupy B poprawia kondycję skóry i sierści
oraz odporność
Jukka Mojave – naturalny składnik, który wpływa na trawienie i zmniejsza ilość i zapach odchodów
spirulina – cenne źródło witamin, minerałów oraz substancji odżywczych, kwasów Omega-6 oraz B-karotenu
 

 

Dodatkowa super moc smaku DZIK Z WOŁOWINĄ to ZDROWE STAWY!

Glukozamina i siarczan chondroityny to nieocenione substancje we wsparciu mocnych kości i zdrowych stawów. Za
sprawą tych składników niestraszne będą Twojemu psu nawet najdłuższe spacery.
 

Czy wiesz, że dziczyzna wyróżnia się subtelnym smakiem i wyjątkowym aromatem? Ma także więcej witamin i składników
mineralnych niż mięso ze zwierząt hodowlanych. Dzikie zwierzęta żywią się tym, co oferuje im natura w lesie, dzięki temu ich
mięso jest ekologiczne. Cechuje się także małą zawartością tłuszczu i korzystnym stosunkiem kwasów tłuszczowych
nienasyconych do nasyconych.

 

SKŁAD:

53 % mięso z dzika, 15 % wołowina (8 % mieso, 3 % płuca, 3 % watroba, 2 % nerki), 25,7 % bulion, 4 % jeżyny, 1% składniki
mineralne, 0,3 % olej z łososia, 0,2 % suszone drożdże piwne, 0,2 % spirulina, 0,2 % Jukka Mojave, 0,2 % dzika róża, 0,1 %
rumianek, 0,06 % glukozamina, 0,04 % siarczan chondroityny.

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:

białko surowe 13 %, włókno surowe 0,5 %, tłuszcz surowy 7,5 %, popiół surowy 2,1 %, wilgotność 76 %, wapń 0,3 %, fosfor 0,2
%.
 

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE:

(j.m./kg): witamina A: 2670, witamina D3: 290; (mg/kg): witamina E: 50, cynk (jednowodny siarczan cynku): 42, mangan
(monohydrat): 1,5, miedź (siarczan miedzi): 1,3, jod (jodan wapnia): 0,8.

ENERGIA METABOLICZNA (metoda obliczeniowa) (kcal/100 g): 119

 

SPOSÓB KARMIENIA:

Rzeczywiste zapotrzebowanie na karmę może się różnić w zależności od poziomu aktywności i ogólnej kondycji zwierzaka.
Obserwuj swojego pupila i w razie potrzeby zmniejsz lub zwiększ podawaną dzienną ilość karmy. Pamiętaj o tym, aby
zapewnić mu stały dostęp do świeżej wody!

 

PRZECHOWYWANIE:

Przechowuj karmę w chłodnym i suchym miejscu. Po otwarciu trzymaj w lodówce do 24 godzin.

 

PROPOZYCJA KARMIENIA:

 

Podane w tabeli dzienne zapotrzebowanie jest orientacyjne. Każdy pies jest inny i ma rożne potrzeby. Obserwuj swojego

wygenerowano w programie shopGold



 

zwierzaka i zwiększ lub zmniejsz jego porcję dzienną karmy w razie potrzeby. Pamiętaj, aby zapewnić mu stały dostęp do
świeżej wody!

 

 

Masa ciała psa (kg)
2 5 10 15 20 25 30 40 50 60
155 309 520 705 874 1033 1185 1470 1738 1993
Zalecana dzienna   porcja (g)
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